

SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000018/2024
Processo Administrativo Nº 2024032558
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MÁRCIO RONER GUIMARÃES
Data de Publicação: 02/09/2024 15:37:59

LOTE 1 - ADJUDICADO - 13/12/2024 15:18:26
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RW40	Modelo: Zebra
Descrição: ENGRENAGEM PARA IMPRESSORA ZEBRA RW420			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 291,00	Valor Total: 29.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WCOMTEC LTDA	179	52.518.853/0001-13	725,00	291,00		Sim
2 RCA FERRAGENS PRODUTOS E	734	28.348.587/0001-43	725,00	292,00	0,34	Sim
3 NOVI GAMING COMERCIO DE	774	41.786.083/0001-73	900,00	399,97	36,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 13/12/2024 15:18:26
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: RW40	Modelo: Zebra
Descrição: ROLETE PARA IMPRESSORA ZEBRA RW420			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 198,00	Valor Total: 19.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WCOMTEC LTDA	165	52.518.853/0001-13	343,33	198,00		Sim
2 RCA FERRAGENS PRODUTOS E	540	28.348.587/0001-43	343,33	199,99	1,01	Sim
3 NOVI GAMING COMERCIO DE	941	41.786.083/0001-73	900,00	309,84	54,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 13/12/2024 15:18:27
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO**

Item: 3 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** RW40 **Modelo:** Zebra
Descrição: CARREGADOR DE BATERIA PARA IMPRESSORA ZEBRA RW 420
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 410,00 **Valor Total:** 20.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WCOMTEC LTDA	906	52.518.853/0001-13	600,00	410,00		Sim
2 RCA FERRAGENS PRODUTOS E	716	28.348.587/0001-43	600,00	412,00	0,49	Sim
3 NOVI GAMING COMERCIO DE	728	41.786.083/0001-73	600,00	600,00	45,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 4 - ADJUDICADO - 13/12/2024 15:18:27
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** RW40 **Modelo:** Zebra
Descrição: BATERIA PARA IMPRESSORA ZEBRA RW 420
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 758,00 **Valor Total:** 37.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WCOMTEC LTDA	826	52.518.853/0001-13	763,33	758,00		Sim
2 NOVI GAMING COMERCIO DE	114	41.786.083/0001-73	800,00	800,00	5,54	Sim
3 RCA FERRAGENS PRODUTOS E	358	28.348.587/0001-43	1.110,00	1.110,00	38,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 5 - ADJUDICADO - 13/12/2024 15:18:27
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** RW40 **Modelo:** Zebra
Descrição: CANETA PARA LIMPEZA DE CABECA TERMICA PARA IMPRESSORA ZEBRA RW 420
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 79,00 **Valor Total:** 3.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WCOMTEC LTDA	519	52.518.853/0001-13	80,00	79,00		Sim
2 RCA FERRAGENS PRODUTOS E	913	28.348.587/0001-43	80,00	80,00	1,27	Sim
3 NOVI GAMING COMERCIO DE	427	41.786.083/0001-73	900,00	900,00	1025,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

**SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - ADJUDICADO - 13/12/2024 15:18:27
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: RW40	Modelo: Zebra
Descrição: CAPA DE PROTECAO CONTRA QUEDA E CHUVA PARA IMPRESSORA RW420			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 149,00	Valor Total: 7.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WCOMTEC LTDA	951 52.518.853/0001-13	306,66	149,00		Sim
2 GESTTI GESTÃO E TECNOLOGIA DA	128 14.393.106/0001-07	306,00	150,00	0,67	Sim
3 NOVI GAMING COMERCIO DE	956 41.786.083/0001-73	500,00	244,98	63,32	Sim
4 RCA FERRAGENS PRODUTOS E	054 28.348.587/0001-43	306,66	244,99	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - ADJUDICADO - 13/12/2024 15:18:27
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: RW40	Modelo: Zebra
Descrição: BATERIA EXTRA PORTATIL CAPACIDADE 2500 MAH			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 680,00	Valor Total: 34.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WCOMTEC LTDA	217 52.518.853/0001-13	763,33	680,00		Sim
2 GESTTI GESTÃO E TECNOLOGIA DA	197 14.393.106/0001-07	763,00	690,00	1,47	Sim
3 RCA FERRAGENS PRODUTOS E	358 28.348.587/0001-43	763,33	763,33	10,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - ADJUDICADO - 13/12/2024 15:18:28
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: ITBLUE	Modelo: ITBLUE
Descrição: CARREGADOR PORTATIL UNIVERSAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 299,94	Valor Total: 14.997,00	

CLASSIFICAÇÃO

**SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS	206	50.958.011/0001-57	481,66	299,94		Sim
2 WCOMTEC LTDA	857	52.518.853/0001-13	481,66	299,95	0,00	Sim
3 RCA FERRAGENS PRODUTOS E	655	28.348.587/0001-43	481,66	339,98	13,35	Sim
4 GESTTI GESTÃO E TECNOLOGIA DA	306	14.393.106/0001-07	481,00	420,00	23,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - ADJUDICADO - 13/12/2024 15:18:28
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: RW40	Modelo: Zebra
Descrição: CABO FLEX COM SENSOR PARA IMPRESSORA ZEBRA RW420			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 437,00	Valor Total: 21.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WCOMTEC LTDA	648	52.518.853/0001-13	448,33	437,00		Sim
2 RCA FERRAGENS PRODUTOS E	633	28.348.587/0001-43	448,33	439,50	0,57	Sim
3 51069521 CARLOS PATRICK DE MELO	332	51.069.521/0001-36	449,00	449,00	2,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - ADJUDICADO - 13/12/2024 15:18:28
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: RW40	Modelo: Zebra
Descrição: CPU BLUETOOTH PARA IMPRESSORA ZEBRA RW420			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1.570,00	Valor Total: 78.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WCOMTEC LTDA	763	52.518.853/0001-13	1.575,00	1.570,00		Sim
2 RCA FERRAGENS PRODUTOS E	421	28.348.587/0001-43	1.575,00	1.575,00	0,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - ADJUDICADO - 13/12/2024 15:18:29
LOTE 11**

**SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: RW40	Modelo: Zebra
Descrição: MOTOR PARA KIT ENGENHARIA PARA IMPRESSORA ZEBRA RW420			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 405,00	Valor Total: 20.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WCOMTEC LTDA	593	52.518.853/0001-13	448,33	405,00		Sim
2 RCA FERRAGENS PRODUTOS E	994	28.348.587/0001-43	448,33	410,00	1,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 12 - ADJUDICADO - 13/12/2024 15:18:29
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: RW40	Modelo: Zebra
Descrição: CPU PARA IMPRESSORA ZEBRA RW420			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1.750,00	Valor Total: 70.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WCOMTEC LTDA	899	52.518.853/0001-13	1.853,33	1.750,00		Sim
2 RCA FERRAGENS PRODUTOS E	725	28.348.587/0001-43	1.853,33	1.795,00	2,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 13 - ADJUDICADO - 13/12/2024 15:18:29
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: RW40	Modelo: Zebra
Descrição: CABECA DE IMPRESSORA PARA IMPRESSORA ZEBRA RW420			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 805,00	Valor Total: 60.375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WCOMTEC LTDA	260	52.518.853/0001-13	868,33	805,00		Sim
2 RCA FERRAGENS PRODUTOS E	785	28.348.587/0001-43	868,33	810,00	0,62	Sim
3 NOVI GAMING COMERCIO DE	817	41.786.083/0001-73	900,00	900,00	11,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO

LOTE 14 - ADJUDICADO - 13/12/2024 15:18:30
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: Arny	Modelo: AR-4500
Descrição: IMPRESSORA TERMICA COMPLETA			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 3.010,00	Valor Total: 114.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WCOMTEC LTDA	050	52.518.853/0001-13	4.487,88	3.010,00		Sim
2 GESTTI GESTÃO E TECNOLOGIA DA	844	14.393.106/0001-07	4.480,00	3.020,00	0,33	Sim
3 TECNOGOV COMERCIAL LTDA	695	45.319.408/0001-69	4.487,00	3.800,00	25,83	Sim
4 DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA	787	18.861.730/0001-42	4.480,00	3.890,00	2,37	Sim
5 RCA FERRAGENS PRODUTOS E	342	28.348.587/0001-43	4.487,88	4.487,88	15,37	Sim
6 NOVI GAMING COMERCIO DE	244	41.786.083/0001-73	4.500,00	4.500,00	0,27	Sim
7 BOREAL BRASIL TECNOLOGIA EIRELI	462	24.111.167/0001-98	5.263,65	4.760,00	5,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - ADJUDICADO - 13/12/2024 15:18:31
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: RW40	Modelo: Zebra
Descrição: CARACA PARA IMPRESSORA ZEBRA RW 420			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 1.700,00	Valor Total: 64.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WCOMTEC LTDA	167	52.518.853/0001-13	1.708,33	1.700,00		Sim
2 RCA FERRAGENS PRODUTOS E	508	28.348.587/0001-43	1.708,33	1.708,33	0,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - ADJUDICADO - 13/12/2024 15:18:31
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: RW40	Modelo: Zebra
Descrição: CABECA DE IMPRESSORA PARA IMPRESSORA ZEBRA RW420			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 865,00	Valor Total: 21.625,00	

CLASSIFICAÇÃO

**SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WCOMTEC LTDA	647	52.518.853/0001-13	868,33	865,00		Sim
2 RCA FERRAGENS PRODUTOS E	777	28.348.587/0001-43	868,33	868,33	0,39	Sim
3 NOVI GAMING COMERCIO DE	508	41.786.083/0001-73	900,00	900,00	3,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - ADJUDICADO - 13/12/2024 15:18:31
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: Army	Modelo: AR-4500
Descrição: IMPRESSORA TERMICA COMPLETA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3.010,00	Valor Total: 36.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WCOMTEC LTDA	843	52.518.853/0001-13	4.487,88	3.010,00		Sim
2 GESTTI GESTÃO E TECNOLOGIA DA	307	14.393.106/0001-07	4.480,00	3.020,00	0,33	Sim
3 TECNOGOV COMERCIAL LTDA	397	45.319.408/0001-69	4.487,00	3.800,00	25,83	Sim
4 DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA	049	18.861.730/0001-42	4.480,00	4.480,00	17,89	Sim
5 RCA FERRAGENS PRODUTOS E	736	28.348.587/0001-43	4.487,33	4.487,33	0,16	Sim
6 NOVI GAMING COMERCIO DE	132	41.786.083/0001-73	4.500,00	4.500,00	0,28	Sim
7 BOREAL BRASIL TECNOLOGIA EIRELI	277	24.111.167/0001-98	5.263,65	4.760,00	5,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - ADJUDICADO - 13/12/2024 15:18:31
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: RW40	Modelo: Zebra
Descrição: CARACA PARA IMPRESSORA ZEBRA RW 420			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.705,00	Valor Total: 20.460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 WCOMTEC LTDA	997	52.518.853/0001-13	1.708,33	1.705,00		Sim
2 RCA FERRAGENS PRODUTOS E	317	28.348.587/0001-43	1.708,33	1.708,33	0,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO**

PREGOEIRO: MÁRCIO RONEER GUIMARÃES